ПРОЕКТ
3
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2024 № 69

сл. Криворожье

О внесении изменений в постановление
Администрации Криворожского сельского
поселения от 31.10.2018 № 102

В целях уточнения программных мероприятий муниципальной программы Криворожского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Криворожского сельского поселения», Администрация Криворожского сельского поселения п о с  т а н о в л я е т :
         1. Внести в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 31.10.2018 № 102 «Об утверждении муниципальной программы Криворожского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Криворожского сельского поселения» изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Криворожского сельского поселения                                                Л.К. Донченко

Постановление  вносит
сектор экономики и финансов Администрации
Криворожского сельского поселения

Приложение
к постановлению Администрации
Криворожского сельского поселения
от 13.09.2024 № 69

Изменения,
вносимые в постановление Администрации Криворожского сельского поселения  от 31.10.2018 № 102 «Об утверждении муниципальной программы Криворожского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Криворожского сельского поселения»»

1. Дополнить Приложением № 5 постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 31.10.2018 № 102 «Об утверждении муниципальной программы Криворожского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Криворожского сельского поселения»

2

Приложение № 5
к муниципальной программе
Криворожского сельского поселения
«Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами
населения Криворожского
сельского поселения»

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
территорий Криворожского сельского поселения, подлежащих благоустройству в 2024 году

	№ п/п
	Наименование, месторасположение
	Наименование мероприятия по благоустройству
	Объем в
натуральных показателях,
м2
	Объем средств, направленных на финансирование мероприятий, тыс. рублей

	2024 год

	всего
	в том числе

	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств сельских поселений

	всего
	средства сельских поселений
	средства физических лиц
	средства юридических лиц, индивидуальных предпринимателей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Инициативные проекты

	1
	Ростовская область, Миллеровский район, сл. Криворожье, ул. им. Ленина, 39а
	Благоустройство земельного участка
по адресу: Миллеровский район, сл. Криворожье, ул. им. Ленина, 39а с устройством детской игровой площадки
	313,3
	2 243,5
	-
	1 920,5
	323,0
	323,0
	150,8
	172,2
	0

	ИТОГО

	[bookmark: _GoBack]313,3
	2 243,5
	-
	1 920,5
	323,0
	323,0
	150,8
	172,2
	0

Rg-104 2023